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SOUTHWEST SECURITIES

CXO. Z#4wl&., RIHMEM. EFRFAZHESEK

BEZR

® CXO. £H#l &, AIHBR. EFRSAFZREZEK, RN T LEEY

56 K2 L a) 2021 SFFFR LGk TN, L Q2 5% w4iig
wARIL 50%MA 9 K, HAHMEEAE 30%~50%49H 15 K, HFEE%
15%~30%8 A 14 ‘K, # #1893k 0%~15% A 9 K, #A1ER LT Ha N
Al 4K, FHLRAE, CXO. 4% . QHEW. BEFTRSALHEESH
X

EMESITLFAERARS T EFELGATE, (1) CXOFTLTAAS,
MR BREGEHHERK, P LRI KMEEKOA £id G (R L+60%~85%),
U 25 Ak (B b +35%~55%) , & 7T E 2 (B b +35%~55%), Lk 3% (F
+30%~40%), ZHEA K& 2021 F —F F M AR 3K 30%~35%; (2) #&
RERAHFLBHEANLGLAHR, FLEFHREHRKREALSHER, AP F L
4 (F) Fb+180%~225%) % i ;& K, K4 4 40 (Rl tb+40%~45%), K& & &4 (Rt
+20%~35%)H 22 FH kK (3) AR LHBERRF, SHLBRAK
+80%~90%). # X & 4 (F) tb+35%~45%). K & & # (F le+30%~35%) H 2 52
AFZHEEK; (4) ERBRELITLHEZTALE, AP R2AAH(AK
+170%~220%). 4 B 4 4 (F) tb+55%~65%). &k E 5 (F lb+50%~65%). 4
LA (1R b +40%~50%) 45 8] Q2 LHT AN REK Z, LI E S RITRE
+15%~25%; (5) REHEMRREALGHERFITE 20%~30%Z [, K%
My BFEWHE. —OF I RIZR A 25%~30%, £ B R H+20%~25%.

FRIES AT A CBZHR AEIL:

(1) g% 2 &: 1) 4IYH, TL2AFEmES, PEHAEMFH. BELEY.
NixZh, FEHAHE, HACHAFRRDH L, ER240. WRES, HE
. A% 2) CRO/ICDMO(CXO), & &A4FHHEME. BR LM, i
R, UMBL, WIERD S 3) ARG, EEAFERELES. BRAE,
FRAeY, RELANDSE; 4) AHBR, TEAFELHET. LY, B
B, aESE. «B4A%. 2HET. BERESF. BHES. SKEFH;
5) AKX, EAAF KA, —F, AL, BFH5. AMNE. Lk
E#., Wy, ER LS 6) Rl3AN, ZAAFERAR. £BESF.
A ESTF,

(2) BEHREL: 1) ARAWYS, TEAAFKARN . AXEHF; 2)
ffld, TEANRKES, 24, DEH, RizEHSE: 3) vHH
fof, TEAFEHOH. AFR%: 4) BEKRR, TEAFLEE. £R
2% 5) RBESFRY, TRAFEBREST. MKEA., R RIEA, £F
EF

o ReRT: HuERMRIE; ERBCRIUTH BT ML FF A KRB,

% # i KA R F S

SHATIR: AL e

FokiE5: S1250520030002
%,3%: 021-68416017

W4 duxy@swsc.com.cn

ATV Rtk

HkiE5: S1250517100002
%,.7%: 021-68416017

WRAE: cj@swsc.com.cn

AT FRER

#AkIES: S1250520070005
w1&: 021-68416017

Wi : zhangxi@swsc.com.cn

ST BRik
#AkIES: S1250520090001
w,35: 021-68416017

WA . myt@swsc.com.cn
w,75: 021-68416017

wiAE: zzq@swsc.com.cn

47 Ak AR5 45 B R A
—— BN

1R300
44%

35% r
26%
17%

9% r

0% . . . . . .
20/6 20/8 20/10 20/12 21/2 214 21/6

HIEFI: FRHIE

BRI 324
Tk EAL (L) 78,695.21
AT (L) 73,080.04
T BETTM 42.34
R 300 WA E TTM 14.5
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E #5470k 2021 4 545 b Sy AT e

* 1: 2021 #*#&@%ﬁﬂﬂkéﬁﬁw-&ﬁﬂ

CXO

CXO
CXO
CXO
CXO
CXO
CXO
e
e
e
e

57 R 4
57 R 4
57 R 4
57 R 4
E 57 B4R
E 57 B4R
E 57 B4R
E 57 B4R
E 77 B4R
& 77 B AR
& 77 B AR
& 77 B AR
B 57 HAK
B 57 FAK
B 57 FAK
B 57 HAK
& 77 B AR
& 77 B
& 77 B AR

A3 25 A

23 25 2 ) 7

3 25 A ) 7

23 25 2 ) 7

&7 25 B

&7 25 B

#id g

688202.SH
603456.SH
688131.SH
002821.SZ
300363.SZ
2269.HK
603259.SH
300122.SZ
300841.SZ
300601.SZ
6185.HK
603108.SH
600763.SH
603882.SH
1951.HK
300358.SZ
603658.SH
688029.SH
300529.S7
688050.SH
688389.SH
605186.SH
300238.SZ
688580.SH
300760.SZ
300003.SZ
300453.SZ
688198.SH
002223.SZ
2500.HK
300558.5Z
600276.SH
688266.SH
9966.HK

1877.HK

688221.SH

JUH 2k
HTEH
P
HAE LAY
X
B R A&
HREY
R
BREY
A% A4 -B
i E Y
IR EST
EBEF
L EX !
HRA
EC X
M EF
IR A
FHE T
EAREGE:S
AT &
BREY
HEE
A ETF
REEST
ZEEST
18- & 73
BHKES
J& WA & 97 -B
N ik 2k
BHEY
FIEH2-U
kT ABHYE-B

BRAEM

A% £ 4h-U

21Q2E a7 ¢+

62%~95%
32%~67%
25%~30%
20%~30%
30%~35%
40%~45%
30%~60%
30%~35%
30%~35%
5%~15%
110%~170%
40%~50%
35%~45%
40%~50%
30%~40%
30%~40%
10%~30%
10%~20%
15%~25%
0~10%
-10%~10%
40%~50%
-20%~-10%
70%~100%
20%~25%

0~24%-+5 9k +
Fa AR

60%~85%
35%~55%
35%~55%
30%~40%
20%~30%
180%~225%
40%~45%
20%~35%
=7
30%~35%
14%~16%
-25%~-15%
170%~220%
55%~65%
50%~65%
40%~50%
30%~40%
30%~40%
25%~35%
20%~40%
20%~30%
15%~25%
0~10%
0~10%
-20%~-30%
-40%~-30%
190%~220%
18%~20%
4

EE|

=

<)

p=I

HES o A d AR

21H1E Fl3#iz

84%~104%
69%~89%
35%~45%
28%~34%
45%~55%
40%~45%
40%~45%
35%~60%
40%~45%
80%~85%
45%~55%
35%~45%

183%~220%
40%~50%
40%~50%
45%~50%
75%~85%
30%~40%
25%~35%
20%~30%
20%~25%
20%~30%
15%~25%
70%~80%

-5%~5%

140%~160%
20%~30%
23%~25%

248%+if 4
EEETREN

100%~120%
75%~85%
100%~144%
30%~40%
45%~50%
45%~55%
130%~190%
40%~45%
30%~45%
oy
60%~70%
140%~150%
65%~75%
35%~45%
2100%~2400%
65%~75%
40%~60%
45%~50%
100%~120%
30%~40%
20%~30%
35%~45%
30%~40%
20%~25%
20%~30%
45%~55%
-20%~-10%
-20%~-10%
-10%~10%
25%~35%
18%-20%
Ei
74
BAH+EI P A

pSily

<)

pSily

423
348
685
331
120
47
54
99
5543
562
56
180
362
302
421
4570
186
199

830

79

542.77

46.59
357.80
384.08
87.50
132.10
140.00
179.70
274.70
139.82
357.00
10.93
385.01
143.13
18.40
17.28
72.10
261.34
85.03
314.76
28.39
34.72
20.22
144.33
455.99
31.14
14.30
187.90
36.13
68.50
101.49
71.44
77.65
21.25

70.40

22.02
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L}

EXVE:] 300009.Sz7 w4 A4 35%~40% 80%~90% 40%~50% 70%~80% 250 15.23
EXVE] 300357.Sz7 HR A 20%~30% 35%~45% 30%~40% 50%~60% 348 66.41
At 000661.SZ K A& A 15%~20% 30%~35% 25%~30% 45%~50% 1602 395.90
REHE 603233.SH KA 20%~25% 25%~30% 20%~25% 25%~30% 399 50.48
REHE 603939.SH BFHE 20%~25% 25%~30% 20%~25% 25%~30% 405 56.40
REHE 002727.SZ — 10%~15% 25%~30% 10%~15% 25%~30% 204 34.27
REHE 603883.SH * 84 15%~20% 20%~25% 10%~15% 15%~20% 211 51.54
o ] S 000403.Sz kAR A4 - 220%~230% - 160%~170% 241 32.95
A ] S 600161.SH Rz - 10%~15% - 10%~15% 443 32.28
s ] S 002880.Sz T rAEY - 2%~10% - -5%~0% 81 35.55
s ] S 002007.Sz X - 0~5% - 0%~5% 659 36.14
izl 600436.SH b A% 15%~20% 15%~20% 15%~20% 15%~20% 2443 404.99
Jo At 688166.SH W ED 40%~50% 40%~50% 40%~50% 40%~50% 180 43.83
Jo At 603707.SH A AR A - 30%~35% - 30%~35% 381 40.78
Jo At 603538.SH iz - 30%~35% - 23%~28% 68 45.38
Bt 002019.5z7 LI E 2 -20%~-13% -35%~-25% -15%~-10% -45%~-40% 222 18.00
[ 25 5 4% 600998.SH FUI B 20%~25% 20%~25% 20%~25% 20%~25% 287 15.32
& 25 54K 601607.SH LHEEH 15%~20% 15%~20% 15%~20% 15%~20% 525 20.79
[E 25 5 4% 603368.SH 25 B A 10%~20% 10%~15% 10%~20% 10%~15% 70 19.23
E o4 000028.5z2 h—% 5%~10% 0~5% 10%~15% 5%~15% 154 38.39

HAEEFK: Wind, KAM% 2021 £6 H 18 H, B@FiER;: Z: AT EH_ETFT TN, KT E 69 I JE 1 3 F 9 H] 7 EF T 1
AR A,

%k 2: 2021 ¥ B B 54T b Sy UM - b S M 5

21Q1E Rtk 21H1E Rtz EWE
A7k HWERRAG JEHR R AR -

s ] S 000403.5Z AR 220%~230% 160%~170% 241 32.95
#4725 %415 | 300558.SZ Nk 2k 70%~100% 190%~220% 20%~30% 25%~35% 421 101.49
e 300122.5Z HRAEY - 180%~225% - 130%~190% 2875 | 179.70
E 7 BAR 300358.5Z H#RAHK 110%~170% 170%~220% 183%~220% | 2100%~2400% 98 17.28
4 4h%h 300009.5Z G4t A4k 35%~40% 80%~90% 40%~50% 70%~80% 250 15.23
CXO 688202.SH £id o - 60%~85% - 100%~120% 337 542.77
EJ7 BAR 603658.SH EJAEXY 40%~50% 55%~65% 40%~50% 65%~75% 423 72.10
E 77 Sk 688029.SH R E ¥ 35%~45% 50%~65% 40%~50% 40%~60% 348 261.34
CXO 2269.HK LX) - - 45%~55% 45%~55% 5576 | 132.10
E 7 BAR 300529.5Z B A 40%~50% 40%~50% 45%~50% 45%~50% 685 85.03
JRA 2 688166.SH % E 2 40%~50% 40%~50% 40%~50% 40%~50% 180 43.83
CXO 603456.SH JUM 2k 62%~95% 35%~55% 84%~104% 75%~85% 387 46.59
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IEH ARG HE % B AR

CXO 603259.SH EZEY: T s 30%~35% 40%~45%
CX0 688131.SH TR 32%~67% 35%~55% 69%~89% 100%~144%
R 300841.SZ Bl Ay 40%~45% 40%~45% 40%~45% 40%~45%
4 4h%h 300357.SZ EF X 20%~30% 35%~45% 30%~40% 50%~60%
EJ7 MR % 1951.HK Lo &Xi - - 35%~45% 35%~45% 461 18.40
CX0 002821.5Z P 25%~30% 30%~40% 35%~45% 30%~40% 932 384.08
E 77 S AR 688050.SH FWETT 30%~40% 30%~40% 75%~85% 100%~120% 331 314.76
E 7 B 688389.SH 1A 30%~40% 30%~40% 30%-~40% 30%~40% 120 28.39
EX' Y 000661.SZ K A& # 15%~20% 30%~35% 25%~30% 45%~50% 1602 | 395.90
RAtE 603707.SH & KA - 30%~35% - 30%~35% 381 40.78
RAtE 603538.SH £igte - 30%~35% - 23%~28% 68 45.38
E77 R4 603108.SH ik BT 30%~35% 30%~35% 40%~45% 60%~70% 63 10.93
E 7 BAR 605186.SH 1 EAZ & - 25%~35% - 20%~30% 47 34.72
E 7 BAR 300238.5Z R X 10%~30% 20%~40% 25%~35% 35%~45% 54 20.22
FEHE 603233.SH KB 20%~25% 25%~30% 20%~25% 25%~30% 399 50.48
REAHE 603939.SH BEBE 20%~25% 25%~30% 20%~25% 25%~30% 405 56.40
REAHE 002727.5Z — 10%~15% 25%~30% 10%~15% 25%~30% 204 34.27
R 300601.SZ XXX 30%~60% 20%~35% 35%~60% 30%~45% 960 139.82
CX0 300363.5Z T LAY 20%~30% 20%~30% 28%~34% 45%~50% 476 87.50
E 7 BAR 688580.SH S E ST 10%~20% 20%~30% 20%~30% 30%~40% 99 144.33
E 2594 600998.SH JUIN i 20%~25% 20%~25% 20%~25% 20%~25% 287 15.32
REHE 603883.SH EAR 15%~20% 20%~25% 10%~15% 15%~20% 211 51.54
E 7 BAR 300760.SZ B E ST 15%~25% 15%~25% 20%~25% 20%~25% 5543 | 455.99
#1325 A H % | 600276.SH BREY 20%~25% 18%~20% 23%~25% 18%-20% 4570 71.44
L) 600436.SH B AT 15%~20% 15%~20% 15%~20% 15%~20% 2443 | 404.99
B 25944 601607.SH LEEY 15%~20% 15%~20% 15%~20% 15%~20% 525 20.79
EJ7 IR 600763.SH BREST 30%~35% 14%~16% 80%~85% 140%~150% 1234 | 385.01
Ao ] S 600161.SH Rink - 10%~15% - 10%~15% 443 32.28
E 2550 4K 603368.SH 25 AL A 10%~20% 10%~15% 10%~20% 10%~15% 70 19.23
Ao ) 002880.5Z IRAMY - 2%~10% - -5%~0% 81 35.55
E 7 BAR 300003.5Z REEIT 0~10% 0~10% 20%~30% 20%~30% 562 31.14
EJ7 BAR 300453.5Z ZEER -10%~10% 0~10% 15%~25% 45%~55% 56 14.30
Ao ] 002007.SZ Lt g - 0~5% - 0%~5% 659 36.14
E 2504 000028.5Z B 59%~10% 0~5% 10%~15% 59%~15% 154 38.39
E 77 Sk 2500.HK &Y EST-B - - 140%~160% -10%~10% 302 68.50
B IR % 603882.SH BRES 5%~15% -25%~-15% 45%~55% 65%~75% 662 143.13
E 7 BAR 688198.SH fa1= B 57 40%~50% -20%~-30% 70%~80% -20%~-10% 180 187.90
JRA 2 002019.SZ M EZ -20%~-13% -35%-~-25% -15%-~-10% -45%~-40% 222 18.00
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Soursnrss secumees E 2547 3k 2021 5 F F- R L S AT gE

O

E 57 Bk 002223.SZ BHES -20%~-10% -40%~-30% -5%~5% -20%~-10% 362 36.13
i) 6185.HK | &Ai%44-B - 15 - ity 1411 357.00
0~24%+3# 9k 248%+E S | BT +HEI Ao
BlFFHAFF] | 1877.HK BEAEY I P A AR 830 70.40
Faditk Aotk ik

Al#T 25 A HF | 688266.SH | FIEHIH-U - T - L] 186 77.65
Sl HAHF | 9966.HK | ETAREL-B - 4% - FH 199 21.25
£l RH K | 688221.SH | ATIE A 4-U - FTHE - TR E 79 22.02

KRR Wind, KEHH42021 F6 418 H, BHIER: Z: M FZH_LETFELN5], K5 TR EE GGG DA R E 5 F 71 RA T
ARG A5
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- 0T E 25472k 2021 5 3 38 b 45 AT 0%

S AT IR A

AREZLoMITEA P BiEA L B P IEA R T B ROL FTAEHEM A IERDAIT, RS PR F G838
R AL KAMEE, PEHLTHIITQIRLIZHM, B ALAM T 40, Ma., BN L RRE . SHIFK
FERER, TR, L TREE ARE T LARIESE S RIS M B3 R 8 3 5k BAEAT K5 X 89 AME .

E g e R

EN: AR 6AMARN, AMRAIt PR 300 45405k M £ 20% 4 £

HH: AR6AAR, A4 PR 300 58K T 10%5 20% 14
AR E S P Kk 6ANA R, AMRLAET PR 300 45k E A T-10% 5 10% 1]

B Ak 6AMAA, ARAR PR 300 453K @A T-20%5-10%Z 4]

Fl: KR6AMAAR, MAstFE 300 4555k M 4£-20% A T

BFRT: KR6AMAN, TLERDRE TP K 300 454 5% £
ATk R 4R AT : AR 6AMAN, T REIRERA TP K 300 454-5%5 5% 1]

BTRT: KR6AMARN, T LEAREHAKT 7 E 300 4545-5% A F

25
B EIER A RN 8] CAT R AR “Ana") LA F BiEREBE 2L R 2R GIERITEm L F T4,
Ao al 5AEE A AP RTRE A, 5 ARE T AT RIMEF GIER T A I EN R KT SORIRIRH], #2K

ERIAL SR -RA

GEABRHA L ELSHTRAE) T2017F7 A 1 OREXEH, AMEBEANEPF PHE LR TESE
B, ZERFERANGEF PHE LT H, AERZTAE, FROEEIK, ITHRAE R AL P OETIZ L, ANEG
LR RENALE] ., FERKEABRREZAREFOALRALAE P« AN RXEIM TSR RE TR
B 9N 8] BT RATWOIE R H BT R B, 3L 7T A8 A 3K 3\ 8] A% R 4 BRUR A 34 AT M 4 FIF R 5o

ARAEFEEHRBT AT, A0SR EAZ LR, 2B RTERETAFEMEIE. AREPTEAY
TR &AM e A 8] T KA ARE S B a9 R0, ARG P78 09 IR RALTTARE) 89 M AS . AR I TTMNT
FeTsk, SERATRAEA B G RNRIE. ERREH, Ans]TRESARENRITH. &LAMENR—EEIR
F, ANARRIERAREN&EERFERINRS. RN, AN ARENGEETERRK G BoRH T HH S
A, BITH Y 84T RKIEA AR H R

ARERBELAZZR, FHAEE RN K IERF RELBZTAIRG ZAHREIF. BETHLT, AREFOE LT
W3 A BITAEAT AN AR T B BITH R4 B TR B A 5K B AT A - E R R ARE TR A S A 13
&I AAT RIS, AN S Bk R AT HAE R ARE A AR @A — e RN AR AAEAT R T

AIRE A FRALA T AIERITR, KREPHEFT, EANMFPANARF AT KB LA LA 25| A
IER LA “HEIER”, LA ARERM RET AR REGFIR . WP AE 8 KRB FIBRA # A ARE
BTty , A S)FR B @ A8 TR TR AR

W 4ol )35 B UG 09 E 2 F IR
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SOUTHWEST SECURITIES

E #4720k 2021 45 53R b S aT R

BEIERTRTARET S
L&
Hehb: BETH AR KRR A% 166 5 B RS KB 20 #
B[R4k : 200120
E1 8
Hohk: JLFE T G E &AL 66 5 R KA 1501-1502
#R % : 100045
E3
Mok FRTITIREAFAILE 8 TR EIEA KA 34
#R %% : 400023
g
Hopk: RINTARE KK & Kid 6023 5 61 # XA 4 4
¥R %% : 518040
7 & IE AU 4E R A
X 3, A B JE AL F A LT
HoFE WX AR B 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
KR B BAKE B 021-68413959 15821376156 zfyi@swsc.com.cn
Z3EMm A AE 218 021-68415020 16621045018 wfy@swsc.com.cn
A& Erm 021-68415523 13761585788 fuyu@swsc.com.cn
i ®iE AAE 2 18818215593 18818215593 hying@swsc.com.cn
L AR N AHAE 2 18516516105 18516516105 jiangjz@swsc.com.cn
x| AR 239 18612751192 18612751192 liugi@swsc.com.cn
EE i nE 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
% & 5k AR 239 18523487775 18523487775 chhi@swsc.com.cn
T AR 239 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
= WA EE R 18601139362 18601139362 yfly@swsc.com.cn
E |3 7KK, MK A E 38 5% 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
i R %R 13391699339 13391699339 pbyf@swsc.com.cn
MRIE FE SR E B 15012585122 15012585122 linzw@swsc.com.cn
JR % 3% B E 2 18500709330 18500709330 chi@swsc.com.cn
FRBE AR 239 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn

W 4ol )35 B UG 09 E 2 F IR



